Администрация Седельниковского  муниципального  района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 апреля  2025 года                                                                               № 33

с. Седельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района от 13.01.2016 № 2 «О создании муниципальной

психолого- медико-педагогической комиссии»

 Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Внести в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района от 13.01.2016 № 2 «О создании муниципальной

психолого- медико-педагогической комиссии» следующие  изменения:

- в приложении № 2 к постановлению позицию «Лесина Валентина

Николаевна – методист  МБУ «РЦОУ в сфере образования», секретарь ППК

(по согласованию)» заменить на «Максименко Марина Александровна-

методист  МБУ «РЦОУ в сфере образования», секретарь ППК (по

согласованию)».

         Глава Седельниковского

         муниципального района                                                                     В.И. Жилин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=219796&dst=101041